[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________ №______                                                с.Шатрово

О внесении  изменений  в постановление Администрации Шатровского района от 15 октября 2020 года № 318 «О муниципальной программе Шатровского района «Развитие образования и реализация государственной молодёжной политики на 2021-2026 годы»

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 года №1642 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шатровского района Курганской области, Администрация Шатровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шатровского района от 15 октября 2020 года № 318 «О муниципальной программе Шатровского района «Развитие образования и реализация государственной молодёжной политики  на 2021-2026 годы» следующие изменения:

1) строку 15 раздела
lX
 «Информация по ресурсному обеспечению Программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	15

	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (муниципальные образовательные организации)
	Отдел образования Администрации Шатровского муниципального округа
	Бюджет Шатровского МО
Областной и федеральный бюджет
	-

21921,440
	-
-
	7,974
7973,866

	-

6969,8
	-

6969,8
	-

-
	-

-

                                                                                                                                                                  »;

2) строку 21 раздела lX
 «Информация по ресурсному обеспечению Программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	21

	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций
	Отдел образования Администрации Шатровского района
	Федеральный и областной бюджет
	11242,3
	11242,3
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                  »;

3) строку 55 раздела lX «Информация по ресурсному обеспечению Программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	55
	ИТОГО

	855867,24
	130701,50
	137124,74
	140053,40
	140756,40
	150434,60
	156796,60

».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 44 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы Шатровского муниципального округа.
Глава Шатровского
муниципального округа                                                                                                   Л.А. Рассохин

О.В. Булатова
9 17 42
Разослано по списку (см.оборот)